学位发〔2021〕3 号

贵州中医药大学关于 2021 届毕业研究生

学位申请事宜的通知

2021届毕业研究生：

为确保 2021年学位工作有序开展，请拟于 2021年 7月按期毕业

的研究生遵照本通知要求按时提交相关材料和完成各项工作。现将相

关事宜通知如下：

一、提交学位申请的时间、地点及注意事项：

1.提交学位申请时间、地点：

（1）时间：2021年 4月 6日 8:30--16：00

（2）地点：甲秀校区教学楼十二楼 12-1教室（暂定）

（3）须提交资格审核的材料：学位申请书（一式两份）、预答辩

决议书（于 4月 3日前完成预答辩，预答辩结束后尽快完善学位论文）、

一份学位论文（形式审查）、原始材料审核表（提交原始材料到各学

院进行审核签章，妥善管理原始材料备学位办抽查）。

2.注意事项：

（1）缺预答辩决议书或原始材料审核表者不受理学位申请。

（2）未缴清在读期间学费及住宿费（校外住宿的同学凭校外住

宿协议到财务办理销账手续）者不受理学位申请。

（3）外地同学可请可靠同学帮助提交审核材料。

二、上传检测论文相关要求及时间：

1.使用中国知网“学位论文学术不端行为检测系统”对学位论文

贵州中医药大学研究生院

全文进行检测（含综述；不含原创性声明、授权使用说明书、附录、

致谢、个人简历），请通过资格审核者于 2021年 4月 6日 16:00前按

指定命名方式（“学号_姓名_论文题目.doc及学号_姓名_论文题

目.pdf”两种格式，请务必按照该方式命名，否则会影响检测结果！）

将学位论文上传至指定邮箱进行学术不端行为检测，不按指定格式命

名的不予检测。

2.首次检测文字复制比超过 15%者无优秀学位论文参评资格，首

次检测文字复制比超过 20%者不予安排送审；检测合格者在指定时间

通过凡科论文评审系统提交论文。

3.各专业上传邮箱如下：

中医学、中西医结合：gyzyxy0001@sina.com

中医内科学、全科医学，民族医学：gyzyxy0002@sina.com

中医外科学：gyzyxy0003@sina.com

中西医结合临床：gyzyxy0004@sina.com

中医五官、妇科、儿科：gyzyxy0005@sina.com

中医骨伤科学：gyzyxy0006@sina.com

针灸推拿学：gyzyxy0007@sina.com

中药学：gyzyxy0008@sina.com

护理：gyzyxy0009@sina.com

公共管理：gyzyxy0010@sina.com

提交评审论文时间视检测进度另行通知。

三、其他材料上交时间：

2021年学位申请材料完善时间拟定于本年 5月 31日，请各位同

学提前准备材料并妥善保管，届时统一上交。材料目录如下：

1.中医专业硕士学位研究生提交中医执业医师资格证原件（审

核）、复印件；

2.五份学术活动总结报告（每份不少于 1000字，已提交附院科

教科的不重复提交）；

3.发表省级以上期刊学术论文（以中华人民共和国新闻出版总署

登记期刊为准）原件及复印件，并登记期刊文章信息；

4.贵州省毕业研究生登记表（提交学位申请时自行领取空白表）；

5.住院医师规范化培训合格证原件（审核）及复印件（如届时还

未颁发合格证书，将另行通知上交时间）。

注：材料不齐者延迟半年至一年毕业，不予提交学位评定会讨论。

贵州中医药大学研究生院

2021年 3月 23日